粉體輸送與定量配料技術
Pneumatic Conveying and Feeding of Granular Material
豐 映 科 技 股 份 有 限 公 司
R E S I  C o r p o r a t i o n  /  A t l a s   I n n o t e k  C o r p o r a t i o n
粉體輸送技術
POWDER TRANSPORTATION AND CONVEYING
化學、化工、製藥、金屬、科技產業最常面對
的原物料管理與搬運課題。針對不同粉體、用

 法蘭標準 DIN PN10  ANSI-150 Ibs
 設置排氣口（正壓輸送時選用）將葉輪旋轉帶出的
高壓氣體通過排氣口送至排氣裝置，提高填充效率
 軸承外置式安裝、經久耐用、性能優異
 提供鏈驅動、直聯驅動多種安裝方式
 根據需求配置減速機馬達
 材質主要有：碳鋼、鑄鋼、鑄鐵、不銹鋼系列等
型號-口徑
Type
每轉容積
L/Rev
外形安裝聯接尺寸 Stucural dimensions 轉速
r/mim
馬達功率
(KW) A B C E F M N H n-d
ABD-80 1 80 160 200 180 500     220 4-18 1~50 0.2~
ABD-100 2 100 180 220 200 520     250 8-18 1~50 0.4
ABD-150 4 150 240 285 210 550 580 540 320 8-22 1~50 0.75~
ABD-200 8 200 295 340 240 590 620 590 370 8-22 10~50 0.75~
ABD-250 16 250 350 395 270 630 680 640 430 12-22 10~50 1.5~
ABD-300 25 300 400 445 300 660 720 680 490 12-22 10~32 1.5~
ABD-350 40 350 460 505 330 700 780 730 550 16-22 10~32 2.2~
ABD-400 60 400 515 565 360 740 840 780 600 16-24 10~24 2.2~
ABD-450 80 450 565 615 400 770 900 830 660 20-24 10~24 2.2~
ABD-500 110 500 620 670 430 800 1000 900 720 20-24 10~24 3~
ABD-600 150 600 725 780 480 850 1100 980 780 20-30 10~24 4~
ABD-700 200 700 840 895 530 900 1200 1080 900 24-30 10~24 4~
AFS風機直送型旋轉供料器
0
10
20

 設置排氣口（正壓輸送時選用）將葉輪旋轉帶出的高
壓氣體通過排氣口送至排氣裝置，提高填充效率。
 由於空氣貫流，葉片不易附著物料，輸送效率高。
 空氣輸送用的混相管位於閥體下部，降低了機體額高
度。
 提供鏈驅動、馬達直聯驅動多種安裝形式。
 能提供各種尺寸的口徑和特殊要求的產品。
型號-口徑
Type
每轉容積
L/Rev
外形及安裝聯接尺寸 Structural dimensions (mm) 轉速
r/min
馬達功率
(KW) A B C X Y Z H E F P S M N n-d
AFS-150 4 150 240 285 50 80 100 340 230 520 220 170 550 550 8-22 24 0.75
AFS-200 8 200 295 340 80 110 130 390 255 570 260 190 600 580 8-22 24 0.75
AFS-250 16 250 350 395 100 130 150 450 275 600 300 230 680 630 12-22 24 1.1
AFS-300 25 300 400 445 125 155 180 500 300 630 340 270 730 670 12-22 24 1.5
AFS-350 40 350 460 505 150 180 210 560 325 660 390 330 780 720 16-22- 24 2.2
AFS-400 60 400 515 565 175 210 240 630 350 700 440 380 850 780 16-24 24 2.2
AFS-500 100 500 620 670 200 240 270 740 400 750 500 480 950 850 20-24 24 3
AJD經濟性氣封旋轉閥
型號
Type
每轉容積

AFK-400
AFK-350
AFK-300
AFK-250
AFK-200
AFK-150
物料堆機密度 (Bulk Density)  1000 kg/〖  〗^3 粒徑 50-150 μm  差壓 Δp = 1 kg/〖  〗^2
型號
Type
每轉容積
L/Rev
外形安裝聯接尺寸 Structural dimensions 轉速
r/min
馬達功率
(KW) A B C E F M N H n-d
AFK-150 4L 150 240 285 210 550 580 540 320 8-22 1~50 0.75~
AFK-200 8L 200 295 340 240 590 620 590 370 8-22 10~50 0.75~
AFK-250 16L 250 350 395 270 630 680 640 430 12-22 10~50 1.5~
AFK-300 25L 300 400 445 300 660 720 680 490 12-22 10~32 1.5~
AFK-350 40L 350 460 505 330 700 780 730 550 16-22 10~32 2.2~
AFK-400 60L 400 515 565 360 740 840 780 600 16-24 10~24 2.2~
AFK-450 80L 450 565 615 400 770 900 830 660 20-24 10~24 2.2~
AFK-500 110L 500 620 670 430 800 1000 900 720 20-24 10~24 3~
AQX清潔型旋轉閥
AQX快速分解清潔型旋轉閥廣泛
用於食品、藥品、乳製品等，對
衛生高要求場合以及更換物料頻

性能參考曲線 Preformance digram
AFK-350
AFK-300
AFK-250
AFK-200
AFK-150
物料堆機密度 (Bulk Density)  1000 kg/〖  〗^3 粒徑 50-150 μm  差壓 Δp = 1 kg/〖  〗^2
型號-口徑
Type
每轉容積
L/Rev
外形及安裝聯接尺寸 Stuctural dimensions(mm) 轉速
r/min
馬達功率
(KW) H A B C E F M N n-d
AQX-100 2 280 100 180 220 240 260     8-18 1~50 0.2~
AQX-150 4 320 150 240 285 280 300 630 560 8-22 1~50 0.4~
AQX-200 8 370 200 295 340 300 320 680 620 8-22 1~50 0.55~
AQX-250 16 430 250 350 395 325 345 780 680 12-22 10~24 0.75~
AQX-300 25 490 300 400 445 350 370 830 730 12-22 10~24 1.1~
APZ偏置式星形給料機
 適用於 ≤ 2 kg/cm2系統壓力或壓差的氣流輸送。
 設置排氣口（正壓輸送時選用）將葉輪旋轉帶出的高
壓氣體通過排氣口送至排氣裝置，提高填充效率。

AGZ-400
AGZ-300
AGZ-250
AGZ-200
物料堆機密度 (Bulk Density)  1000 kg/〖  〗^3 粒徑 50-150 μm  差壓 Δp = 2 kg/〖  〗^2
AGZ-150
AGZ-350
型號
Type
每轉容積
L/Rev
外形安裝聯接尺寸 Stucural dimensions 轉速
r/min
馬達功率
(KW) A B C E F M N H n-d
AGZ-150 3L 150 240 285 240 580 580 600 320 8-22 1~24 0.75~
AGZ-200 6L 200 295 340 270 620 620 650 370 8-22 1~24 0.75~
AGZ-250 12L 250 350 395 300 660 680 700 430 12-22 1~24 1.5~
AGZ-300 20L 300 400 445 330 690 720 740 490 12-22 1~24 1.5~
AGZ-350 30L 350 460 505 360 730 780 770 550 16-22 1~24 2.2~
AGZ-400 45L 400 515 565 390 770 840 840 600 16-24 1~24 2.2~
AGB刮板式清理型旋轉閥
 適用於具有吸濕粘性和帶有靜電吸附性的粉粒物料。
 閥體下部的旋轉刮板自動將附在轉子料斗內的物料刮落。
 閥體上開有清理口，便於定期清除旋轉閥內部的物料。
 提供鏈驅動、馬達直連驅動。
 材質：碳鋼、不銹鋼系列等。
型號 每轉容積 外形及安裝聯接尺寸 Stuctural dimensions (mm) 轉速 馬達功率
Type L/Rev A B C E F H P S M N n-d r/min KW
AGB-200 4 200 260 300 280 660 500 200 170 640 680 8-14 1~24 0.75~
AGB-250 8 250 310 350 330 720 530 250 200 660 720 8-14 1~24 1.1~
AGB-300 12 300 360 400 360 750 580 300 260 720 760 12-14 1~24 1.5~
AGB-350 20 350 410 460 390 780 630 350 300 780 800 12-14 1~24 2.2~
AGB-400 30 400 470 520 420 810 680 400 350 820 880 12-18 1~24 2.2~
AGB-500 45 500 570 620 560 850 800 500 400 900 980 12-18 1~24 3.0~
工安提醒：奈米金屬輸送系統
Transportation System for Nano Particles
奈米金屬粉體攪拌混合，應注意碰撞、靜
電、輸送產生火災爆炸.